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Stan zagrożenia epidemicznego w Polsce. 

W Polsce coraz więcej osób jest zarażonych koronawirusem.. Podjęta 

przez polski rząd decyzja o wprowadzeniu dodatkowych ograniczeń ma za 

zadanie jak najszybciej zwalczyć koronawirusa w Polsce.  

Rząd wprowadził stan zagrożenia epidemicznego- - zgodnie z ustawą 

jest  to stan, który pozwala nakładać dodatkowe ograniczenia,  

Rząd działa zapobiegająco i profilaktycznie. Dzięki takim działaniom ograniczy 

się w Polsce duże skupiska ludzi. Im mniej ludzi w jednym miejscu, tym 

mniejsze szanse na szybkie rozprzestrzenianie się koronawirusa lub innych 

wirusów.  

Wprowadzono nowe zasady bezpieczeństwa, w tym ograniczenie w 

przemieszczaniu się. Obowiązek pozostania w domu nie  dotyczy k dojazdu do 

pracy czy załatwiania niezbędnych codziennych potrzeb takich jak zakup 

jedzenia, lekarstw czy opieki nad bliskimi. Ważne, aby Polacy nie narażali siebie 

i innych na zakażenie koronawirusem. 

 Wstrzymane zostały międzynarodowe połączenia lotnicze pasażerskie i 

połączenia kolejowe 

 Ograniczona została działalność galerii handlowych 

 Działalność restauracji, barów, klubów i innych miejsc rozrywki 

zawieszona 

 Ograniczenie zgromadzeń . 

 Kwarantanna dla wracających do kraju Polaków - domowa lub w miejscu 

wyznaczonym przez wojewodę 

 Należy wydać bezwzględną wojnę epidemii fake newsów i dezinformacji. 

Słuchamy tylko rzetelnych informacji.Sprawdzone informacje nt. koronwirusa 

można znaleźć na oficjalnych profilach rządu w mediach społecznościowych 

oraz na stronach internetowych z domeną gov.pl     

https://www.gov.pl/web/koronawirus 

Aby zapobiec epidemii działają służby: Rząd, lekarze, pielęgniarki, opieka 

medyczna, Policja, Straż, Obrona Cywilna ., Wolontariusze, Wojsko Obrony 

Terytorialnej Organizacje kościelnej I przede wszystkim Ludzie Dobrej Woli. 
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Przeczytaj tekst i zastanów się 

 Co już wiesz na temat sytuacji zagrożenia wirusem? 

 Gdzie należy szukać rzetelnych informacji oraz wsparcia? 

 Co mogę zrobić, aby uniknąć zarażenia siebie i innych? 

 Co możesz zrobić dla siebie , rodziny i sąsiadów? 

 Co robią służby naszego kraju, aby zapobiec epidemii? 

 

 

 




